VCF4
Sortie de classe

Volleyball Cadet Féminin D4

Date : 4 septembre 2025 de 16h1
11 septembre 2025 de 16h15 & 1
18 septembre 2025 de 16h15 &
25 septembre 2025 de 16h1
2 octobre 2025 de 16h1
9 octobre 2025 de 16h1
16 octobre 2025 de 1 6E

h

—_—
\l\l\lm

23 octobre 2025 de 16
30 octobre 2025 de 16
6 novembre 2025 de 16
20 novembre 2025 de 1
27 novembre 2025 de 1
4 décembre 2025 de 1 ?
]

000
_\_\_\\|\|U-'

Q- U1Uig,
00,00,

11 décembre 2025 de
18 décembre 2025 de
8 janvier 2026 de 16h
15janvier 2026 de 1
22 |anvier 2026 de 1
29 janvier 2026 de 1
5 février 2026 de 16
19 février 2026 de 1

NN NNSD a1t
o s i e e 02 10:10;
EeNEYy, Yy, |

(G210, BN O, R0,

5¢
5¢
15¢
15¢
15¢
h15 ¢
6h1
6h1
h15 ¢
6h1
6h1
a

1
a
a
a
1

—‘\14_\4\|U'|U'|

NI NNNT
S =>>o5-=-
=UTaaau
(SR G, [0, ¥,

15
6h15¢
6h15¢
6h15¢
h15a
6h15

a

Ces éléves seront absents de vos classes afin de participer & une rencontre sportive.

Nom

Anaé Allard
Sarah-Eve Audet
Anais Cardinal
Sofia Taylor Ceccarelli
Laurie Cloutier
Adeline Esford*
Juliette Farmer
Rose Faucher
Daria Hagioglo
Gina-Louise Kiggen

Coralyne Leblanc

Groupe

303

303

402

410

307

410

401

302

407

404

408

Demi-pension

V-

— 1de2 —



VCF4
Sortie de classe

Isabelle Pelletier
Jane Robert

Marie Tawfik

Entraineur

Alain Rondeau

Maxime Bérubé

Directeur des sports
450451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard
Technicienne en administration sportive

450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca

305
406

305

Titre

Responsable Volleyball

V-

— 2de2 —


mailto:maxime.berube@cbourget.ca
mailto:marie-eve.menard@cbourget.ca

