

# Sortie de classe

## Volleyball Cadet Féminin D4

Date : 4 septembre 2025 de 16h15 à 17h15  
 11 septembre 2025 de 16h15 à 17h15  
 18 septembre 2025 de 16h15 à 17h15  
 25 septembre 2025 de 16h15 à 17h15  
 2 octobre 2025 de 16h15 à 17h15  
 9 octobre 2025 de 16h15 à 17h15  
 16 octobre 2025 de 16h15 à 17h15  
 23 octobre 2025 de 16h15 à 17h15  
 30 octobre 2025 de 16h15 à 17h15  
 6 novembre 2025 de 16h15 à 17h15  
 20 novembre 2025 de 16h15 à 17h15  
 27 novembre 2025 de 16h15 à 17h15  
 4 décembre 2025 de 16h15 à 17h15  
 11 décembre 2025 de 16h15 à 17h15  
 18 décembre 2025 de 16h15 à 17h15  
 8 janvier 2026 de 16h15 à 17h15  
 15 janvier 2026 de 16h15 à 17h15  
 22 janvier 2026 de 16h15 à 17h15  
 29 janvier 2026 de 16h15 à 17h15  
 5 février 2026 de 16h15 à 17h15  
 19 février 2026 de 16h15 à 17h15

Ces élèves seront absents de vos classes afin de participer à une rencontre sportive.

<i>Nom</i>	<i>Groupe</i>	<i>Demi-pension</i>
Anaé Allard	303	
Sarah-Ève Audet	303	
Anaïs Cardinal	402	
Sofia Taylor Ceccarelli	410	
Laurie Cloutier	307	
Adeline Esford*	410	•
Juliette Farmer	401	•
Rose Faucher	302	
Daria Hagioglo	407	
Gina-Louise Kiggen	404	
Coralyne Leblanc	408	



# Sortie de classe

Isabelle Pelletier	305
--------------------	-----

Jane Robert	406
-------------	-----

Marie Tawfik	305
--------------	-----

<i>Entraîneur</i>	<i>Titre</i>
-------------------	--------------

Alain Rondeau	Responsable Volleyball
---------------	------------------------

## Maxime Bérubé

Directeur des sports  
450 451-0815 poste 1433  
[maxime.berube@cbourget.ca](mailto:maxime.berube@cbourget.ca)

## Marie-Ève Ménard

Technicienne en administration sportive  
450 451-0815 poste 1534  
[marie-eve.menard@cbourget.ca](mailto:marie-eve.menard@cbourget.ca)

